

Tirsd. 17.09 2013

Mange berørt av ny bekk

Over 100 eiendommer blir berørt når øvre del av Fredlybekken på Stubban skal åpnes.

Det er på strekningen fra Utleirvegen til Ullins veg, mellom Gimlevegen og Tors veg, bekken skal åpnes. Videre frem til Klæbuveien skal bekken gå i nye rør.

Hovedhensikten er å sikre området mot flom. Planen er å legge til rette for at anlegget skal tåle en 200-årsflom, pluss 20 prosent. I tillegg skal det etableres et grøntareal langs bekken med turvei. Planområdet er ca. 35 dekar og har en utstrekning på ca. 1,1 km. Prosjektet omfatter ny undergang under Utleirvegen. Planen er å gjennomføre prosjektet i årene 2014-16.

Motstand

Det er massiv motstand mot planene. Folk i området ønsker ikke beskjæring av egne eiendommer for å gjøre arealet offentlig tilgjengelig med de konsekvensene dette kan innebære.

Flere er opptatt av at åpent vann like ved boligene kan innebære fare for ulykker.

Totalt er det snakk om omregulering av ca. 14 dekar fra

privat til offentlig formål. En del av dette må Trondheim kommune erverve. Dersom dette ikke kan skje frivillig, kan det bli ekspropriasjon. Det er ikke gjort noe anslag på hva dette vil koste.

Verdier

Særlig er beboere langs Gimlevegen og Yggdrasilvegen opptatt av verdien og størrelsen på sine eiendommer som vil bli omregulert fra boligformål til offentlig friområde.

Offentlige instanser som har kommentert planene, er positive. Fylkesmannen i Sør-Trøndelag mener tiltaket vil være meget godt ut fra miljøhensyn. Sør-Trøndelag fylkeskommune mener tiltaket er positivt ut fra hensyn til folkehelse, friluftsliv og biologisk mangfold.

I går ettermiddag så Høyre, Arbeiderpartiet og Fremskrittspartiet ut til å bli enige om et felles forslag til dagens møte i bygningsrådet. Ifølge Høyres kommunalråd Merethe Bausstad Ranum, vil de sende saken i retur til rådmannen og be ham utrede andre muligheter slik at man unngår ekspropriasjon av privat eiendom.

HERMANN HANSEN 951 98 697
hermann.hansen@adresseavisen.no